

II. DODÁVKY TOVAROV

1. Predávajúci realizuje dodávky tovarov - ovocia, zeleniny, zemiakov a prípadne iného potravinárskeho tovaru na základe objednávky kupujúceho v termíne a rozsahu dohodnutom v objednávke. Prípadné zmeny v objednanom množstve dodávateľ realizuje okamžite podľa požiadaviek objednávateľa. Predávajúci ručí kupujúcemu, že dodaný tovar zodpovedá kvalite a vyhotoveniu v akom bol certifikovaný.
2. Kupujúci alebo jeho zamestnanec sa zaväzuje objednaný tovar prevziať a potvrdiť dodací list.

III. AKOSŤ A OZNAČOVANIE TOVARU

1. Predávajúci ručí kupujúcemu, že predávaný tovar zodpovedá platným normám akosti.

IV. REKLAMÁCIE

1. Reklamačné nároky v prípade vadného plnenia je oprávnený uplatňovať kupujúci do 24 hodín po prevzatí tovaru.
2. Predávajúci všetky uznané reklamačné nároky vysporiada tak, že dodá náhradný tovar v čo najskoršom termíne, prípadne vystaví dobropis.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Predávajúci zašle kupujúcemu daňový doklad – faktúru so splatnosťou 60 dní.
2. Predávajúci môže účtovať kupujúcemu úroky z omeškania vo výške určenej podľa §369 ods.2 Obchodného zákonníka.

VI. CENA

1. Predávajúci sa zaväzuje realizovať dodávky tovarov, ktoré sú predmetom verejného obstarávania v cenách stanovených verejným obstarávaním.

VII. OBALY

1. Predávajúci realizuje dodávky v prepravných obaloch zodpovedajúcich hygienickým a iným normám. Predávajúci sa zaväzuje od kupujúceho prevziať všetky ním dodané vratné obaly.
2. Nevrátené vratné obaly sa finančne vysporiadajú po dohode oboch zmluvných strán.

VIII.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva vstupuje do platnosti dňom jej podpísania zmluvnými stranami na dobu určitú od 14.03.2013 do 13.03.2014.
2. Súčasťou zmluvy je aj príloha – Ocenenie podľa jednotlivých položiek na základe výsledku elektronickej aukcie.
3. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.
4. Všetky ostatné práva a povinnosti neupravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom č. 513/91 Zb. v znení noviel.
5. Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok.
6. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán dostane po dva rovnopisy.
7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Vo Zvolene, dňa 06.03.2013

Predávajúci:

Kupujúci:

**Ocenenie podľa jednotlivých položiek
na základe výsledku elektronickej aukcie**

P. č.	Názov tovaru	Jednotková cena v Eur s DPH	Predpokladané množstvo odberu počas trvania zmluvy	Cena za predpoklad. množstvo v Eur s DPH
1.	Banány	1,1	700 kg	770,0
2.	Broskyne	0,72	180 kg	129,6
3.	Citróny	1,08	350 kg	378,0
4.	Grepy	0,96	480 kg	460,8
5.	Hrozno	2,4	270 kg	648,0
6.	Hrušky	1,2	150 kg	180,0
7.	Jablká	0,6	700 kg	420,0
8.	Kivi	1,08	300 kg	324,0
9.	Mandarínky	0,84	780 kg	655,2
10.	Nektarinky	0,84	200 kg	168,0
11.	Pomaranče	0,72	750 kg	540,0
12.	Slivky	0,84	50 kg	42,0
13.	Marhule	1,8	50 kg	90,0
14.	Melón červený	0,6	200 kg	120,0
15.	Cibuľa	0,29	1 500 kg	435,0
16.	Kaleráb	0,24	400 kg	96,0
17.	Kapusta hlávková	0,22	900 kg	198,0
18.	Kapusta kyslá	0,54	600 kg	324,0
19.	Karfiol čerstvý	0,96	600 kusov	576,0
20.	Kel ružičkový	1,8	200 kg	360,0
21.	Mrkva	0,29	1 400 kg	406,0
22.	Paprika	1,2	500 kg	600,0
23.	Petržlen	0,66	480 kg	316,8
24.	Šalát hlávkový	0,36	500 kusov	180,0
25.	Uhorky šalátové	0,84	750 kg	630,0
26.	Zeler	0,6	600 kg	360,0
27.	Paradajky	1,08	750 kg	810,0
28.	Brokolica	0,9	500 kg	450,0
29.	Pór	1,32	200 kg	264,0

P. č.	Názov tovaru	Jednotková cena v Eur s DPH	Predpokladané množstvo odberu počas trvania zmluvy	Cena za predpoklad. množstvo v Eur s DPH
30.	Šampiňóny	2,16	50 kg	108,0
31.	Red'kovka	0,34	300 zväzkov	102,0
32.	Cibuľka	0,36	200 zväzkov	72,0
33.	Cuketa	1,2	50 kg	60,0
34.	Tekvica	0,6	50 kg	30,0
35.	Cesnak	3,0	70 kg	210,0
36.	Cvikla	0,3	50 kg	15,0
37.	Zemiaky konzumné	0,22	18 000 kg	3 960,0

Cena celkom za predpokladané množstvo odberu všetkých druhov tovaru v EUR s DPH: 15 488,4 €
--